
 АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

Email: novaya_kvasnikovka@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10.01.2022 г.
«О перезакладке похозяйственных книг

 № 2

в администрации Новоквасниковского 
сельского поселения».

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 07.07.2003
№112-ФЗ  «О личном подсобном хозяйстве»,  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11 октября
2010г.  № 345  «Об утверждении  формы и  порядка  ведения  похозяйственных  книг
органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления
городских округов» и в связи с истечением в 2016 году срока действия прежних форм
первичного похозяйственного учета,  в  целях сохранения похозяйственного учета в
администрации Новоквасниковского сельского поселения, 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Осуществить  перезакладку  похозяйственных  книг  на  территории
Новоквасниковского  сельского  поселения  Старополтаввского  муниципального
района Волгоградской области на период с 2022 по 2026 годы:

№ Наименование  населенного
пункта

Номера
похозяйственных
книг

Количество
страниц  в
похозяйственных
книгах

1. С.  Новая  Квасниковка,  ул.
Ерусланская

№ 1 150

2. С.  Новая  Квасниковка,   ул.
Школьная

№ 2 150

3. С.  Новая  Квасниковка,  ул.
Почтовая

№ 3 150

4. С.  Новая  Квасниковка,  ул
Степная

№ 4 150

5. С.  Кожушкино, ул  Лесная № 5 150

2. Назначить  специалиста  администрации  Новоквасниковского  сельского
поселения  Меденцову  Л.В.  ответственным  лицом  за  ведение  и  сохранность
похозяйственных  книг  на  территории  Новоквасниковского  сельского  поселения



Старополтаввского муниципального района Волгоградской области.

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01.01.2022 года,  подлежит обнародованию в установленных местах и
размещению на официальном сайте Новоквасниковского сельского поселения.

Глава Новоквасниковского
сельского поселения                    В.Н.Сопивский


